



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Cukrovinky

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 07.03.2021

Čas vytvoření: 21:28 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

### PRAHA

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**  
Telefon: 272 774 142  
Telefónica O2: 602 624 420  
T-Mobile: 739 022 826  
Vodafone: 774 204 274  
E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14  
Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

### BRNO

**Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih**  
Zákaznický servis - objednávky:  
Tel.: 515 222 660, 720 979 335  
E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)  
Příjem objednávek: Po-Pá 6-19  
Otevřeno pro osobní nákup:  
Po-Pá 7-18

### PLZEŇ

**Rokycanská 62**  
Telefon: 377 237 552  
Telefónica O2: 606 632 989  
E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18

### TÁBOR

**Měšická 2968**  
Telefon: 381 253 028  
Telefónica O2: 606 632 988  
E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 8-18

### OSTRAVA

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7, Ostrava - Slezská Ostrava**  
Telefon: 595 131 090  
Telefónica O2: 724 053 817  
E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18

### LIBEREC

**Dlouhá 730**  
Telefon: 482 737 714  
Telefónica O2: 602 448 142  
E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
50319100	<b>A</b> 3Bit 46g	1 ks	8,52 Kč	8,52 Kč	8,22 Kč
50325100	<b>A</b> 3Bit 46g Nut	1 ks	8,52 Kč	8,52 Kč	8,22 Kč
50273300	7Days Borseto 60g Jablko	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50273400	7Days Borseto 60g Kakao	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50273100	7Days Borseto 60g Lesní plody	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50394300	<b>A</b> 7Days Mini Biscuits 100g Čokoláda	1 ks	16,20 Kč	16,20 Kč	15,63 Kč
50394100	<b>A</b> 7Days Mini Biscuits 100g Kakao	1 ks	16,20 Kč	16,20 Kč	15,63 Kč
50394200	<b>A</b> 7Days Mini Biscuits 100g Vanilka	1 ks	16,20 Kč	16,20 Kč	15,63 Kč
50028100	After Eight 200g	1 ks	57,20 Kč	57,20 Kč	55,20 Kč
51006900	Airwaves Black Mint Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
51007000	Airwaves Cassis Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
51091500	Airwaves Cassis Dražé 65g Dóza 46P	6 ks	226,14 Kč	37,69 Kč	
50228400	Airwaves Drops Extra Strong 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50230100	Airwaves Drops Honey&Lemon 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50161300	Airwaves Extreme Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
51091600	Airwaves Extreme Dražé 65g Dóza 46P	6 ks	226,14 Kč	37,69 Kč	
51109100	Airwaves Melon Menthol 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
51007100	Airwaves Menthol Eucalyptus Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
50321300	<b>A</b> Anita 50g Čoko Sedita	1 ks	7,47 Kč	7,47 Kč	7,21 Kč
50407800	<b>A</b> Anita 50g Kokosová Sedita	1 ks	7,47 Kč	7,47 Kč	7,21 Kč
50204800	<b>A</b> Anita 50g Sedita	1 ks	7,47 Kč	7,47 Kč	7,21 Kč
50000100	<b>A</b> Anticol Černý Rybíz 50g	24 ks	227,76 Kč	9,49 Kč	
50000200	<b>A</b> Anticol Extra Strong 50g	24 ks	227,76 Kč	9,49 Kč	
50000300	<b>A</b> Anticol Med a Citron 50g	24 ks	227,76 Kč	9,49 Kč	
50003800	Arašídý v cukru 60g ARA	1 ks	8,29 Kč	8,29 Kč	8,00 Kč
50003900	Arašídý v medu 60g ARA	1 ks	8,29 Kč	8,29 Kč	8,00 Kč
50398800	Ateliér Pralinky 186g	1 ks	117,59 Kč	117,59 Kč	113,47 Kč
50229000	<b>A</b> Attack Čokoláda 30g Sedita	48 ks	153,12 Kč	3,19 Kč	
50282400	<b>A</b> Attack Kokos 30g Sedita	48 ks	153,12 Kč	3,19 Kč	
50228900	<b>A</b> Attack lískový oříšek 30g Sedita	48 ks	153,12 Kč	3,19 Kč	
50231100	<b>A</b> Attack Mléčný 30g Sedita	48 ks	153,12 Kč	3,19 Kč	
50407900	Banán v čokoládě 40g Figaro	1 ks	8,28 Kč	8,28 Kč	7,99 Kč
50291500	<b>A</b> Banánek v čokoládě 25g+20% Figaro	35 ks	139,65 Kč	3,99 Kč	
50319700	Banánové plátky s medem 100g Country Life	1 ks	15,99 Kč	15,99 Kč	15,43 Kč
50218400	<b>A</b> Banány v čokoládě 45g	1 ks	7,25 Kč	7,25 Kč	7,00 Kč
50262700	Banány v čokoládě 60g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50403100	Barebells Protein 55g Hazelnut+Nougat	12 ks	479,88 Kč	39,99 Kč	
50403300	Barebells Protein 55g Salty Peanut	12 ks	479,88 Kč	39,99 Kč	



50403200	Barebells Protein 55g White chocolate+Almond	12 ks	479,88 Kč	39,99 Kč	
50058000	Barila Čokoláda 100g Orion	1 ks	18,68 Kč	18,68 Kč	18,03 Kč
50331400	Barkleys Aniseed 50g	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50391500	Barkleys Cinnamon & Apple 50g	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50234200	Barkleys Cinnamon 50g Skořice	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50391600	Barkleys Ginger & Orange 50g	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50331300	Barkleys Ginger 50g	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50284100	Barkleys Chocolate Cinnamon 50g Skořice	6 ks	167,40 Kč	27,90 Kč	
50258100	Barkleys Chocolate mint 50g	6 ks	167,40 Kč	27,90 Kč	
50234300	Barkleys Liquorice 50g Lékořice	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50234100	Barkleys Peppermint 50g	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50362200	Barkleys Spearmint 50g	6 ks	149,40 Kč	24,90 Kč	
50020700	BeBe Brumík Čokoládová Náplň 30g Opavia	1 ks	6,89 Kč	6,89 Kč	6,65 Kč
50020600	BeBe Brumík Mléčná Náplň 30g Opavia	1 ks	6,89 Kč	6,89 Kč	6,65 Kč
50394900	BeBe Dobré Ráno Borůvka s Iněnými semínky 45g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50141200	 BeBe Dobré Ráno Extracereální 50g Opavia	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50022300	 BeBe Dobré Ráno Kakao -30% cukru 50g Opavia	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50022400	 BeBe Dobré Ráno Kakao 50g Opavia	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50263000	BeBe Dobré Ráno Kakao s Jogurtem 50,6g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50395000	BeBe Dobré Ráno Malina s chia semínky 45g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50287300	BeBe Dobré Ráno Mazané s kakaem a oříšky 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50287400	BeBe Dobré Ráno Mazané s mlékem a příchutí medu 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50022700	 BeBe Dobré Ráno Musli 50g Opavia	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50374200	BeBe Dobré Ráno Naměkko Borůvka 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50305100	BeBe Dobré Ráno Naměkko Brusinka s ovocem 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50314200	BeBe Dobré Ráno Naměkko Čokoláda 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50349100	BeBe Dobré Ráno Naměkko Plněné Jahoda 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50349200	BeBe Dobré Ráno Naměkko Plněné Kakao 50g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50364600	 BeBe Dobré Ráno NaTvrdó Čokoláda 50g	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50022500	 BeBe Dobré Ráno Oříšek s Medem 50g Opavia	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50062300	BeBe Dobré Ráno s Jogurtem 50,6g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč



50265100	BeBe Dobré Ráno s Jogurtem a Jahodami 50,6g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50022200	<b>A</b> BeBe Dobré Ráno s mlékem 50g Opavia	1 ks	6,62 Kč	6,62 Kč	6,39 Kč
50022000	BeBe Rodinné Jemné 130g Opavia	1 ks	13,79 Kč	13,79 Kč	13,31 Kč
50022100	BeBe Rodinné Mléčné 130g Opavia	1 ks	13,79 Kč	13,79 Kč	13,31 Kč
50000400	Besipky Vitamin C 28,5g	1 ks	6,00 Kč	6,00 Kč	5,79 Kč
50112100	<b>A</b> Big Shock! Tyčinka Čoko 65g	1 ks	9,67 Kč	9,67 Kč	9,33 Kč
50144200	<b>A</b> Big Shock! Tyčinka Klasik 65g	1 ks	9,67 Kč	9,67 Kč	9,33 Kč
50164300	<b>A</b> Big Shock! Tyčinka Koko 55g	1 ks	9,67 Kč	9,67 Kč	9,33 Kč
50034200	<b>A</b> Bílá Čokoláda 100g Orion	1 ks	17,04 Kč	17,04 Kč	16,44 Kč
50230200	Bon Pari Citrus Mix 90g	1 ks	9,89 Kč	9,89 Kč	9,54 Kč
50228800	Bon Pari Original 90g	1 ks	9,89 Kč	9,89 Kč	9,54 Kč
50230300	Bon Pari Super Kyselé 90g	1 ks	9,89 Kč	9,89 Kč	9,54 Kč
51004400	Bounty 57g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
51004500	Bounty Hořká 57g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
50012300	Bubble Gum Žvýkačky Lišta 16x2,5g	1 ks	6,29 Kč	6,29 Kč	6,07 Kč
50393200	Bura-n-ky 40g LeGracie	1 ks	7,69 Kč	7,69 Kč	7,42 Kč
50252200	Cini Minis tyčinka 25g	16 ks	169,44 Kč	10,59 Kč	
50283400	Club máslové 140g Sedita	15 ks	214,35 Kč	14,29 Kč	
50400700	Collagen+ Coconut 40g	1 ks	26,29 Kč	26,29 Kč	
50400900	Collagen+ Chocolate 40g	1 ks	26,29 Kč	26,29 Kč	
50417200	Collagen+ Kex Hazelnut 40g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50417300	Collagen+ Kex Lemon 40g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50400800	Collagen+ Salty Caramel 40g	1 ks	26,29 Kč	26,29 Kč	
50026800	Corny Big banán 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50257100	Corny Big Brownie 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50026900	Corny Big brusinka 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50027000	Corny Big čokoláda 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50143500	Corny Big hořká čokoláda 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50175100	Corny Big kokos 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50412000	Corny Big Konopné semínko 40g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50027100	Corny Big oříšek 50g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50302400	Corny Big White 40g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50379200	Corny Big White Coconut 40g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50349800	Corny Flapjack cacao 65g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50350000	Corny Flapjack cranberry-pumpkin seeds 65g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50407100	Corny GanzeNuss Kešu 40g	15 ks	389,85 Kč	25,99 Kč	
50407300	Corny GanzeNuss Mandle 40g	15 ks	389,85 Kč	25,99 Kč	
50407200	Corny GanzeNuss Pekan 40g	15 ks	389,85 Kč	25,99 Kč	
50352100	Corny Milk 40g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50352200	Corny Milk+Choko 40g	1 ks	10,34 Kč	10,34 Kč	9,98 Kč
50324600	Corny Protein Buttermilk Lemon 35g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50324400	Corny Protein Caramel 35g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč



50324500	Corny Protein Chocolate 35g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50248400	<b>A</b> Croissant Double 60g Jahoda Vanilka 7Days	1 ks	7,67 Kč	7,67 Kč	7,40 Kč
50210100	<b>A</b> Croissant Double 60g Kakao Kokos 7Days	1 ks	7,67 Kč	7,67 Kč	7,40 Kč
50186300	<b>A</b> Croissant Double 60g Kakao Vanilka 7Days	1 ks	7,67 Kč	7,67 Kč	7,40 Kč
50198700	<b>A</b> Croissant Double 60g Pomeranč Vanilka 7Days	1 ks	7,67 Kč	7,67 Kč	7,40 Kč
50186400	<b>A</b> Croissant Double 60g Víšeň Vanilka 7Days	1 ks	7,67 Kč	7,67 Kč	7,40 Kč
50229200	Croissant Single 60g Lískooříškový 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50003300	Croissant Single 60g Caramel 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50003400	Croissant Single 60g Jahoda 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50003500	Croissant Single 60g Kakao 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50394500	Croissant Single 60g Lískooříškový+Cookies 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50003600	Croissant Single 60g Spumante 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50394400	Croissant Single 60g Vanilka+Cookies 7Days	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50411500	cu.N.A! My mix Red Boost 40g	8 ks	247,12 Kč	30,89 Kč	
50411400	cu.N.A! Ovocné kousky Černý rybíz+Acai 35g	10 ks	283,90 Kč	28,39 Kč	
50411300	cu.N.A! Ovocné kousky Malina 35g	10 ks	283,90 Kč	28,39 Kč	
50362400	Čechy a Morava Hořká 70% 90g krabička neapolitánek	1 ks	57,16 Kč	57,16 Kč	55,16 Kč
50279400	Čoko tab.Schogetten hořká 100g	1 ks	22,69 Kč	22,69 Kč	21,90 Kč
50264300	Čoko tab.Schogetten mléčná 100g	1 ks	22,69 Kč	22,69 Kč	21,90 Kč
50264500	Čoko tab.Schogetten mléčná s oříšky 100g	1 ks	22,69 Kč	22,69 Kč	21,90 Kč
50279500	Čoko tab.Schogetten trilogie 100g	1 ks	22,69 Kč	22,69 Kč	21,90 Kč
50392000	Čoko-lady 40g LeGracie	1 ks	7,69 Kč	7,69 Kč	7,42 Kč
50319400	Datle bez pecek 250g Country Life	1 ks	22,79 Kč	22,79 Kč	21,99 Kč
50221400	Deli Čokoládová 35g Orion	1 ks	6,31 Kč	6,31 Kč	6,09 Kč
50037300	Deli Oříšková 35g	1 ks	6,31 Kč	6,31 Kč	6,09 Kč
50220000	Deli Pistáciová 35g Orion	1 ks	6,31 Kč	6,31 Kč	6,09 Kč
50401800	<b>A</b> Deli Protein Kakao 46g Orion	1 ks	14,41 Kč	14,41 Kč	13,91 Kč
50401600	Deli Protein Lískový oříšek 46g Orion	1 ks	14,89 Kč	14,89 Kč	14,37 Kč
50401700	<b>A</b> Deli Protein Meruňka 46g Orion	1 ks	14,41 Kč	14,41 Kč	13,91 Kč
50279200	Delissa Čokoládová 33g	1 ks	4,69 Kč	4,69 Kč	4,53 Kč
50271800	Delissa Kokos bílá 33g	1 ks	4,69 Kč	4,69 Kč	4,53 Kč
50272800	Delissa Lískooříšková 33g	1 ks	4,69 Kč	4,69 Kč	4,53 Kč
50271900	Delissa Mléčná 33g	1 ks	4,69 Kč	4,69 Kč	4,53 Kč
50015800	Delissa Plus Mléčná 44g	1 ks	5,69 Kč	5,69 Kč	5,49 Kč
50015900	Delissa Plus XXL Lískooříšková 44g	1 ks	5,69 Kč	5,69 Kč	5,49 Kč
50366500	Dialky oplatky 40g Sedita	1 ks	7,40 Kč	7,40 Kč	7,14 Kč



50415200	Disko Kakaové s čokoládovou náplní 169g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50416100	Disko Kakaové s mléčnou náplní 169g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50415000	Disko s čokoládovou náplní 169g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50415100	Disko s mléčnou náplní 169g	1 ks	17,29 Kč	17,29 Kč	16,68 Kč
50351600	Dobrá Kaše 65g Čoko	1 ks	8,79 Kč	8,79 Kč	8,48 Kč
50351800	Dobrá Kaše 65g Jablko	1 ks	8,79 Kč	8,79 Kč	8,48 Kč
50351700	Dobrá Kaše 65g Malina+Vanilka	1 ks	8,79 Kč	8,79 Kč	8,48 Kč
50404200	Dobré hořické trub.4 Druhy Mix 380g	8 ks	751,92 Kč	93,99 Kč	
50264000	Dobré hořické trub.polom. 200g edice 200let	1 ks	59,73 Kč	59,73 Kč	57,64 Kč
50404100	Dobré hořické trub.Sypané 150g	8 ks	375,92 Kč	46,99 Kč	
50104200	Dobré hořické trubičky čokoláda 38g	1 ks	7,79 Kč	7,79 Kč	7,52 Kč
50104300	Dobré hořické trubičky oříškové 38g	1 ks	7,79 Kč	7,79 Kč	7,52 Kč
50104400	Dobré hořické trubičky vanilka/skořice 38g	1 ks	7,79 Kč	7,79 Kč	7,52 Kč
50283100	Doxy Roksy Fruits 90g	1 ks	13,92 Kč	13,92 Kč	13,43 Kč
50366100	Ela oplatky 40g Kakaové Sedita	1 ks	6,59 Kč	6,59 Kč	6,36 Kč
50366200	Ela oplatky 40g Lískooříškové Sedita	1 ks	6,59 Kč	6,59 Kč	6,36 Kč
50366300	Ela oplatky 40g Nugátové Sedita	1 ks	6,59 Kč	6,59 Kč	6,36 Kč
50366400	Ela oplatky 40g Vanilkové Sedita	1 ks	6,59 Kč	6,59 Kč	6,36 Kč
50409000	Emco Biskiti Ovesné sušenky - Čokoláda a Kokos 20g	1 ks	5,59 Kč	5,59 Kč	5,39 Kč
50409100	Emco Biskiti Ovesné sušenky - Lískový oříšek a Med 20g	1 ks	5,59 Kč	5,59 Kč	5,39 Kč
50391200	Emco Digestive Karamel 58g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50391100	Emco Digestive Original 58g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50331800	Emco Mysli Čokoláda a ořechy 375g	1 ks	38,28 Kč	38,28 Kč	36,94 Kč
50331900	Emco Mysli Ořechy 375g	1 ks	38,28 Kč	38,28 Kč	36,94 Kč
50235800	Emco Mysli Ovesná tyčinka čokoláda a ořechy 45g	1 ks	11,16 Kč	11,16 Kč	10,77 Kč
50264600	 Emco Mysli Sušenky Borůvkové 60g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50024300	 Emco Mysli Sušenky Čokoládové 60g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50235500	 Emco Mysli Sušenky Jablečné 60g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50024400	 Emco Mysli Sušenky Kokosové 60g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50024500	 Emco Mysli Sušenky Oříškové 60g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50301000	Emco Mysli Sušenky polomáčené Brusinka jogurt 60g	1 ks	11,77 Kč	11,77 Kč	11,36 Kč
50301100	Emco Mysli Sušenky polomáčené Čokoládové 60g	1 ks	11,77 Kč	11,77 Kč	11,36 Kč
50301200	Emco Mysli Sušenky polomáčené Kokos 60g	1 ks	11,77 Kč	11,77 Kč	11,36 Kč
50300600	Emco Ořechy a Kešu 35g	1 ks	11,16 Kč	11,16 Kč	10,77 Kč
50300500	Emco Ořechy a Med 35g	1 ks	11,16 Kč	11,16 Kč	10,77 Kč
50300400	Emco Ořechy a Pistácie 35g	1 ks	11,16 Kč	11,16 Kč	10,77 Kč
50333200	Emco Ovesná kaše s čokoládou 55g	1 ks	9,19 Kč	9,19 Kč	8,87 Kč

50333300	Emco Ovesná kaše s jablky a skořicí 55g	1 ks	9,19 Kč	9,19 Kč	8,87 Kč
50329500	Emco Tyčinka 100% Ovoce Jahoda 30g	1 ks	14,03 Kč	14,03 Kč	13,54 Kč
50329400	Emco Tyčinka 100% Ovoce Lesní ovoce 30g	1 ks	14,03 Kč	14,03 Kč	13,54 Kč
50367400	Emco Tyčinka 100% Ovoce Víšeň 30g	1 ks	14,03 Kč	14,03 Kč	13,54 Kč
51078200	Energit Multivitamin 42tbl. 38g	1 ks	31,44 Kč	31,44 Kč	30,34 Kč
51078100	Energit Pro řidiče 42tbl. 38g	1 ks	31,44 Kč	31,44 Kč	30,34 Kč
50348500	Extra Hořká Čokoláda 100g Orion	1 ks	33,89 Kč	33,89 Kč	32,70 Kč
50365300	Extra Hořká Čokoláda Meruňka+Chilli 100g Orion	1 ks	33,89 Kč	33,89 Kč	32,70 Kč
50350100	Ferrero Duplo 18,2g	1 ks	5,24 Kč	5,24 Kč	5,06 Kč
50007700	Ferrero Kinder Joy	1 ks	18,94 Kč	18,94 Kč	18,28 Kč
50008800	Ferrero Nutella 200g	1 ks	36,38 Kč	36,38 Kč	35,11 Kč
50299700	Ferrero Nutella 350g	1 ks	54,57 Kč	54,57 Kč	52,66 Kč
50344700	Ferrero Nutella B-ready 44g	1 ks	13,91 Kč	13,91 Kč	13,42 Kč
50010100	Ferrero Rocher T16 200g	1 ks	105,93 Kč	105,93 Kč	102,22 Kč
50306000	Ferrero Rocher T4 50g	1 ks	21,94 Kč	21,94 Kč	21,17 Kč
50306100	Ferrero Rocher T8 100g	1 ks	58,85 Kč	58,85 Kč	56,79 Kč
50016100	Fidorka Bílá s Čokoládovou Náplní 30g Opavia	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50016200	Fidorka Hořká s Čokoládovou Náplní 30g Opavia	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50016300	Fidorka Hořká s Oříškovou Náplní 30g Opavia	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50016400	Fidorka Mléčná s Kokosovou Náplní 30g Opavia	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50016500	Fidorka Mléčná s Oříškovou Náplní 30g Opavia	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50231300	Figaro Čokopiškoty Lesní plody 147g	1 ks	18,99 Kč	18,99 Kč	18,33 Kč
50404500	Fit Star 45g Datle+Arašídý+Kakao	20 ks	279,80 Kč	13,99 Kč	
50404600	Fit Star 45g Datle+Mandle+Kokos	20 ks	279,80 Kč	13,99 Kč	
50264100	Fit šťavnatá 30g	1 ks	6,93 Kč	6,93 Kč	6,69 Kč
50148100	 Flint Kokosová Tyčinka s Bílou Polevou 50g	1 ks	5,57 Kč	5,57 Kč	5,38 Kč
50148000	 Flint Kokosová Tyčinka s Tmavou Polevou 50g	1 ks	5,57 Kč	5,57 Kč	5,38 Kč
50401000	Flipz Dark Chocolate - Preclíky polité hořkou čokoládou 100g	1 ks	33,50 Kč	33,50 Kč	32,33 Kč
50402100	Flipz Milk Chocolate - Preclíky polité čokoládovou polevou 100g	1 ks	33,50 Kč	33,50 Kč	32,33 Kč
50402200	Flipz White Fudge - Preclíky polité bílou polevou 90g	1 ks	33,50 Kč	33,50 Kč	32,33 Kč
50016600	 Florenta Čokoládová 112g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50016700	 Florenta Mandlonugátová 112g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50028900	Geisha Bonboniéra 150g	1 ks	66,59 Kč	66,59 Kč	64,26 Kč





50032000	Geisha Tyčinka 100g	1 ks	31,39 Kč	31,39 Kč	30,29 Kč
50037800	Geisha Tyčinka 37g	1 ks	15,29 Kč	15,29 Kč	14,75 Kč
50410300	Halls Colors 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50012700	Halls Coolwave 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50012500	Halls Extra Strong 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50012800	Halls Fresh Lime 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50410200	Halls Gum 14g Extra Strong	15 ks	142,35 Kč	9,49 Kč	
50410100	Halls Gum 14g Spearmint	15 ks	142,35 Kč	9,49 Kč	
50012600	Halls Honey Lemon 33,5g	20 ks	227,80 Kč	11,39 Kč	
50417400	Haribo Anguria 175g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50396800	Haribo Anguria 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50011000	Haribo Balla Balla 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50413400	Haribo Balla Stixx Apple 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50365000	Haribo Balla Stixx Apple 80g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50364900	Haribo Balla Stixx Cherry 80g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50413500	Haribo Balla Stixx Strawberry 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50364800	Haribo Balla Stixx Strawberry 80g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50011100	Haribo Berries 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50263600	Haribo Berries 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50320300	Haribo Dinosaurier 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50263700	Haribo Dinosaurier 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50418100	Haribo Favourites Mix 80g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50303100	Haribo Flower Power 90g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50011200	Haribo Frucht Roulette 25g	50 ks	224,50 Kč	4,49 Kč	
50012200	Haribo Goldbaren 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50054300	Haribo Goldbaren 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50263400	Haribo Goldbären Saft 175g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50147300	Haribo Goldbären Saft 85g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50011300	Haribo Happy Cola 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50413300	Haribo Happy Cola 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50176100	Haribo Happy Cherries 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50413600	Haribo Jelly Beans 175g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50201500	Haribo Mega Roulette 45g	40 ks	259,60 Kč	6,49 Kč	
50324100	Haribo Miami Fizz 85g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50338100	Haribo Milchbären 85g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50263200	Haribo Pfirsiche 100g Broskve	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50011700	Haribo Pico Balla 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50413700	Haribo Pico Balla 175g 30/B	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50109100	Haribo Primavera Erdbeeren 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50263300	Haribo Quaxi 100g Žáby	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50348000	Haribo Rainbow Fizz 85g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50011500	Haribo Saure Pommes 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50226200	Haribo Smurfs Family 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50012100	Haribo Tropifrutti 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč

















50320200	Haribo Wummis 100g	1 ks	11,89 Kč	11,89 Kč	11,47 Kč
50263500	Haribo Wummis 200g Žízaly	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50337500	<b>A</b> Hašlerky Černý Rybíz 35g	1 ks	12,09 Kč	12,09 Kč	11,67 Kč
50410500	<b>A</b> Hašlerky Dražé 16g	1 ks	8,41 Kč	8,41 Kč	8,12 Kč
50044100	<b>A</b> Hašlerky Extra Silné 90g	1 ks	10,94 Kč	10,94 Kč	10,56 Kč
50365600	<b>A</b> Hašlerky Meduňka Citron 35g	1 ks	12,09 Kč	12,09 Kč	11,67 Kč
50304900	<b>A</b> Hašlerky Original 35g	1 ks	12,09 Kč	12,09 Kč	11,67 Kč
50156100	<b>A</b> Hašlerky Original 90g	1 ks	10,94 Kč	10,94 Kč	10,56 Kč
50298400	Helena Biscuits - Trubičky čok.lískooř. krém 400g	1 ks	56,98 Kč	56,98 Kč	54,99 Kč
50298500	Helena Biscuits - Trubičky vanilkový krém 400g	1 ks	56,98 Kč	56,98 Kč	54,99 Kč
50157200	<b>A</b> Hit Kakao Sušenky 134g	1 ks	18,94 Kč	18,94 Kč	18,28 Kč
50013100	<b>A</b> Horalky 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50311700	Hořická trubička OLČA MAXIMKA s příchutí lískooříškovou 1ks	1 ks	7,19 Kč	7,19 Kč	6,94 Kč
50068100	Hořické Trubičky Čokoládové 42g	1 ks	11,39 Kč	11,39 Kč	10,99 Kč
50068200	Hořické Trubičky Kakaové 42g	1 ks	11,39 Kč	11,39 Kč	10,99 Kč
50311900	Hořické trubičky OLČA s příchutí čoko.2ks	1 ks	6,69 Kč	6,69 Kč	6,46 Kč
50311800	Hořické trubičky OLČA s příchutí kakaovou 2ks	1 ks	6,69 Kč	6,69 Kč	6,46 Kč
50313200	Hořické trubičky OLČA s příchutí kakaovou 3ks	1 ks	8,69 Kč	8,69 Kč	8,39 Kč
50313800	Hořické trubičky OLČA s příchutí kakaovou máčené 20ks	1 ks	71,99 Kč	71,99 Kč	69,47 Kč
50313300	Hořické trubičky OLČA s příchutí lískooříškovou 3ks	1 ks	8,69 Kč	8,69 Kč	8,39 Kč
50312000	Hořické trubičky OLČA s příchutí vanilkovou 2ks	1 ks	6,69 Kč	6,69 Kč	6,46 Kč
50068300	Hořické Trubičky Smetanové 42g	1 ks	11,39 Kč	11,39 Kč	10,99 Kč
50034300	<b>A</b> Hořká Čokoláda 100g Orion	1 ks	17,04 Kč	17,04 Kč	16,44 Kč
50259200	Hořká Čokoláda Višňová Náplň 240g Orion	1 ks	47,99 Kč	47,99 Kč	46,31 Kč
50137100	Hroznový Cukr Citron 39g	27 ks	277,83 Kč	10,29 Kč	
51101100	Hroznový cukr Energit Multivitamin Citron 37,4g	27 ks	229,23 Kč	8,49 Kč	
51095500	Hroznový cukr Energit Multivitamin Jahoda 37,4g	27 ks	229,23 Kč	8,49 Kč	
50137200	Hroznový Cukr Jahoda 39g	27 ks	277,83 Kč	10,29 Kč	
50137300	Hroznový Cukr Pomeranč 39g	27 ks	277,83 Kč	10,29 Kč	
50219100	<b>A</b> Hroznový Cukr Shock Originál 39g	27 ks	248,13 Kč	9,19 Kč	
50219200	<b>A</b> Hroznový Cukr Shock Pomeranč 39g	27 ks	248,13 Kč	9,19 Kč	
51097100	Hubba Bubba 35g Jablko	20 ks	235,80 Kč	11,79 Kč	
51097200	Hubba Bubba 35g Original	20 ks	235,80 Kč	11,79 Kč	
50362800	Chia Kaše 65g Borůvka	1 ks	11,09 Kč	11,09 Kč	10,70 Kč
50362600	Chia Kaše 65g Malina	1 ks	11,09 Kč	11,09 Kč	10,70 Kč











50306700	Chipicao Biscuit 50g	1 ks	9,94 Kč	9,94 Kč	9,59 Kč
50103200	Chipicao Croissant Kakaový 60g	1 ks	9,94 Kč	9,94 Kč	9,59 Kč
50261100	Chlebiček pšeničný polomáčený 75g	1 ks	11,69 Kč	11,69 Kč	11,28 Kč
50261200	Chlebiček pšeničný v jogurtu 75g	1 ks	11,69 Kč	11,69 Kč	11,28 Kč
50261300	Chlebiček rýžový polomáčený 75g	1 ks	12,29 Kč	12,29 Kč	11,86 Kč
50261400	Chlebiček rýžový v jogurtu 75g	1 ks	12,29 Kč	12,29 Kč	11,86 Kč
50302200	Chocapic tyčinka 25g	16 ks	169,44 Kč	10,59 Kč	
50401300	Chocodate Milk Datle s mandlí v mléčné čokoládě 100g	1 ks	54,99 Kč	54,99 Kč	
51107400	 Chupa Chups Big Babol Strawberry 27,6g	20 ks	139,80 Kč	6,99 Kč	
51046400	 Chupa Chups Big Babol Tutti Frutti 27,6g	20 ks	139,80 Kč	6,99 Kč	
51085100	Jacquot Truffles Almond 200g	1 ks	55,99 Kč	55,99 Kč	54,03 Kč
51054200	Jacquot Truffles Hazelnut 200g	1 ks	55,99 Kč	55,99 Kč	54,03 Kč
50265200	Jahodový dortík 60g	1 ks	9,89 Kč	9,89 Kč	9,54 Kč
50053600	Jojo Arašídka v Cukru 60g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50001300	Jojo Delfínci 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50398700	Jojo Emotikony 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50363100	Jojo Fruitilky 60g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50363200	Jojo Fruitilky Kyselá 60g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50317100	Jojo Housenky 170g	1 ks	20,29 Kč	20,29 Kč	19,58 Kč
50070100	Jojo Jahůdky 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50001600	Jojo Kyselá Rybičky 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50242200	Jojo Kyselá Žížalky 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50001800	Jojo Lékorky 60g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50242100	Jojo Marshmallow 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50361100	Jojo Medvídci 30% méně cukru 81g	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč	14,69 Kč
50002000	Jojo Medvídci 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50391800	Jojo Mixle Pixle -30%Cukru 81g	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč	14,69 Kč
50209100	Jojo Mixle Pixle 170g	1 ks	20,29 Kč	20,29 Kč	19,58 Kč
50206700	Jojo Mixle Pixle 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50274100	Jojo Mixle Pixle Kyselá 170g	1 ks	20,29 Kč	20,29 Kč	19,58 Kč
50254100	Jojo Mixle Pixle Kyselá 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50281600	Jojo Mixle Pixle Pro Holky 90g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50001500	Jojo Plnění Hrošící 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50345800	Jojo Potěšení Černý Rybíz 90g	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč	14,69 Kč
50345700	Jojo Potěšení Jablko 90g	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč	14,69 Kč
50345900	Jojo Potěšení Jahoda 90g	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč	14,69 Kč
50411800	Jojo Veggies 81g	1 ks	15,22 Kč	15,22 Kč	14,69 Kč
50242300	Jojo Vexta 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50293000	Jojo Vexta Kyselá 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50391900	Jojo Zelený Čaj 80g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
50399000	Joya Dezert 125g Bio Kokos+Choco	1 ks	23,89 Kč	23,89 Kč	
51107200	Juicy Fruit Bubble Gum plátky 13g	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč	






51102300	Juicy Fruit Watermelon plátky 13g	20 ks	199,80 Kč	9,99 Kč	
50016800	Kakaové Řezy 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50203500	Kakaové Řezy Extra 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50283200	Kakaové Řezy s kousky oříšků 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50412900	Karuzo kakaové 62g Mascarpone+Malina	1 ks	8,00 Kč	8,00 Kč	7,72 Kč
50413000	Karuzo světlé 62g Čoko	1 ks	8,00 Kč	8,00 Kč	7,72 Kč
50412800	Karuzo světlé 62g Jogurt+Jahoda	1 ks	8,00 Kč	8,00 Kč	7,72 Kč
50415800	Kaše cereální kancelářská bezlepková.60g Nomina	1 ks	16,29 Kč	16,29 Kč	
50415900	Kaše cereální sportovní bezlepková.60g Nomina	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	
50416000	Kaše cereální výletní 60g Nomina	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	
50073200	Kaštiny bílé 45g	1 ks	8,29 Kč	8,29 Kč	8,00 Kč
50038500	Kaštiny Ledové 45g	1 ks	8,29 Kč	8,29 Kč	8,00 Kč
50191400	Kaštiny Ledové Extra hořké 45g	1 ks	8,29 Kč	8,29 Kč	8,00 Kč
50391700	Kaštiny Ledové Mléčné 45g	1 ks	8,29 Kč	8,29 Kč	8,00 Kč
50017000	Kávenky 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50291600	Kávenky Arabica 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50016900	Kávenky Cappuccino 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50203400	Kávenky Latté 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50007000	 Kinder Bueno 43g	1 ks	12,00 Kč	12,00 Kč	11,58 Kč
50006900	 Kinder Bueno Bílé 39g	1 ks	12,00 Kč	12,00 Kč	11,58 Kč
50296100	Kinder Bueno Mini 108g	1 ks	36,38 Kč	36,38 Kč	35,11 Kč
50413100	 Kinder Cards 128g	1 ks	40,00 Kč	40,00 Kč	38,60 Kč
50007500	Kinder Happy Hippo 20,7g	1 ks	8,88 Kč	8,88 Kč	8,57 Kč
50007100	 Kinder Chocolate Maxi 21g	1 ks	4,90 Kč	4,90 Kč	4,73 Kč
50007200	 Kinder Chocolate T4 50g	1 ks	11,22 Kč	11,22 Kč	10,83 Kč
50007300	Kinder Chocolate T8 100g	1 ks	23,01 Kč	23,01 Kč	22,20 Kč
58063100	Kinder Maxi King 35g	1 ks	15,09 Kč	15,09 Kč	14,56 Kč
58063300	Kinder mléčný řez 28g	1 ks	10,79 Kč	10,79 Kč	10,41 Kč
58063200	Kinder Pinguí 30g s čokoládou	1 ks	12,99 Kč	12,99 Kč	12,54 Kč
50007900	Kinder SchokoBons 125g	1 ks	39,06 Kč	39,06 Kč	37,69 Kč
50305900	 Kinder Surprise 20g Čokoládové Vajíčko	1 ks	16,60 Kč	16,60 Kč	16,02 Kč
50220800	 Kinder Surprise 20g Čokoládové Vajíčko dívčí	1 ks	16,60 Kč	16,60 Kč	16,02 Kč
50037900	 Kit Kat 41,5g Nestle	1 ks	7,36 Kč	7,36 Kč	7,10 Kč
50411900	 Kit Kat Gold 41,5g Nestle	1 ks	10,41 Kč	10,41 Kč	10,05 Kč
50038000	 Kit Kat Chunky 40g	1 ks	7,36 Kč	7,36 Kč	7,10 Kč
50359100	 Kit Kat Chunky Peanut Butter 42g	1 ks	7,36 Kč	7,36 Kč	7,10 Kč
50283600	 Kit Kat Chunky White 40g	1 ks	7,36 Kč	7,36 Kč	7,10 Kč
50404000	Kit Kat Senses 150g MixPack	1 ks	49,99 Kč	49,99 Kč	48,24 Kč
50319600	Klikva velkoplodá sušená proslazená 100g Country Life	1 ks	19,29 Kč	19,29 Kč	18,61 Kč



50047100	Klokanky 90g Sfinx	1 ks	11,97 Kč	11,97 Kč	11,55 Kč
51054100	Knoppers 25g Storck	1 ks	7,81 Kč	7,81 Kč	7,54 Kč
51108400	Knoppers NutBar Single 40g Storck	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50029100	Kočí Jazyčky 50g Orion	1 ks	14,65 Kč	14,65 Kč	14,14 Kč
50038200	Kofila 35g	1 ks	7,99 Kč	7,99 Kč	7,71 Kč
50256400	Kofila Latte 34g	1 ks	7,99 Kč	7,99 Kč	7,71 Kč
50393100	Koko-ski 40g LeGracie	1 ks	7,69 Kč	7,69 Kč	7,42 Kč
50017300	 Kolonáda Lázeňské Oplatky Čokoládové 200g Opavia	1 ks	42,09 Kč	42,09 Kč	40,62 Kč
50017400	 Kolonáda Lázeňské Oplatky Oříškové 175g Opavia	1 ks	42,09 Kč	42,09 Kč	40,62 Kč
50262800	Kolonáda Lázeňské Oplatky Plech Oříškové 175g Opavia	1 ks	84,99 Kč	84,99 Kč	82,02 Kč
50272000	 Kolonáda Lázeňské Oplatky Vanilkové 195g	1 ks	42,09 Kč	42,09 Kč	40,62 Kč
50017700	 Kolonáda Lázeňské Trojhránky Kakaové 260g Opavia	1 ks	42,09 Kč	42,09 Kč	40,62 Kč
50262900	 Kolonáda LO Trojhránky Grand Čokoláda 200g	1 ks	42,09 Kč	42,09 Kč	40,62 Kč
50017200	Kolonáda Oříškočokoládová 140g Opavia	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50128200	Kolonáda Premium Hořká 92g Opavia	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50128300	Kolonáda Premium Mléčná 92g Opavia	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50187600	 Kolonáda Trojhránky Grand Čokoláda 50g Opavia	1 ks	8,62 Kč	8,62 Kč	8,32 Kč
50136100	 Kolonáda Trojhránky Grand Kakaové 84g Opavia	1 ks	8,62 Kč	8,62 Kč	8,32 Kč
50187700	 Kolonáda Trojhránky Grand Oříškové 50g Opavia	1 ks	8,62 Kč	8,62 Kč	8,32 Kč
50298000	Laguna Mořské plody 125g stříška	1 ks	27,41 Kč	27,41 Kč	26,45 Kč
50297900	Laguna Mořské plody 200g	1 ks	47,42 Kč	47,42 Kč	45,76 Kč
50362300	Laguna Mořské plody 50g	1 ks	16,95 Kč	16,95 Kč	16,36 Kč
50030800	Lentilky mega 60g	1 ks	14,65 Kč	14,65 Kč	14,14 Kč
50030900	Lentilky nestlé 150g	1 ks	30,19 Kč	30,19 Kč	29,13 Kč
50031000	Lentilky nestlé 28g	1 ks	6,72 Kč	6,72 Kč	6,48 Kč
50031100	Lentilky nestlé 38g	1 ks	10,04 Kč	10,04 Kč	9,69 Kč
50071300	Lina Arašídová v Kakaové Polevě 60g Sedita	1 ks	10,93 Kč	10,93 Kč	10,55 Kč
50203300	Lina Lískoříšková v Kakaové Polevě 60g Sedita	1 ks	10,93 Kč	10,93 Kč	10,55 Kč
50283300	Lina mléčná 60g Sedita	1 ks	10,93 Kč	10,93 Kč	10,55 Kč
50268400	Lindt Noccionoir 40g	18 ks	418,32 Kč	23,24 Kč	
50307400	Lion 2Pack 60g	1 ks	9,42 Kč	9,42 Kč	9,09 Kč
50038600	Lion 42g	1 ks	8,09 Kč	8,09 Kč	7,81 Kč
50014400	Lipo Ovocné Čočky 60g	1 ks	8,07 Kč	8,07 Kč	7,79 Kč
51102500	Lízátko Chupa Chups 3D Skull Strawberry+Lime15g	45 ks	337,05 Kč	7,49 Kč	
51002000	Lízátko Chupa Chups Classic 12g	200 ks	1 158,00 Kč	5,79 Kč	



















51002100	Lízátko Chupa Chups Melody Pops 15g	48 ks	359,52 Kč	7,49 Kč	
51066100	Lízátko Chupa Chups XXL 29g	40 ks	327,60 Kč	8,19 Kč	
51041100	M&Ms Arašídové 45g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50307100	M&Ms Arašídové 90g	1 ks	21,49 Kč	21,49 Kč	20,74 Kč
51043300	M&Ms Čokoládové 45g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50307200	M&Ms Čokoládové 90g	1 ks	21,49 Kč	21,49 Kč	20,74 Kč
51112400	M&Ms Vajíčka čoko 45g	1 ks	15,59 Kč	15,59 Kč	15,04 Kč
50335200	Maitre Truffout - mléčná čokoláda s rozinkami a lískovými ořechy 300g	1 ks	52,84 Kč	52,84 Kč	50,99 Kč
50363000	Maitre Truffout Fancy Gold Truffles Classic 200g	1 ks	38,07 Kč	38,07 Kč	36,74 Kč
50362900	Maitre Truffout Fancy Gold Truffles Hazelnut 200g	1 ks	38,07 Kč	38,07 Kč	36,74 Kč
50335100	Maitre Truffout Grazioso Selection - Výběr plněných hořkých a mléčných čokolád 2	1 ks	37,29 Kč	37,29 Kč	35,98 Kč
50326300	Maitre Truffout hořká čokoláda 300g	1 ks	54,71 Kč	54,71 Kč	52,80 Kč
50326400	Maitre Truffout mléčná čokoláda 300g	1 ks	51,75 Kč	51,75 Kč	49,94 Kč
50326500	Maitre Truffout mléčná čokoláda s lískovými oříšky 300g	1 ks	55,43 Kč	55,43 Kč	53,49 Kč
50342900	Maitre Truffout Pralinés Cake - Čokoládové pralinky s karamelovou náplní 148g	1 ks	40,61 Kč	40,61 Kč	39,19 Kč
50326700	Maitre Truffout Pralinés Cake Čoko.pralinky s hoř.čok.a malinovou náplní 148g	1 ks	38,28 Kč	38,28 Kč	36,94 Kč
50326800	Maitre Truffout Pralines Cake Hořké čoko.pralinky s hořkou náplní 148g	1 ks	38,28 Kč	38,28 Kč	36,94 Kč
50298700	Maitre Truffout Pralines Cake- Čoko.pralinky s tvarohovou a jahodou náplní 148g	1 ks	38,28 Kč	38,28 Kč	36,94 Kč
51113100	Maltesers 37g	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
51113200	Maltesers 68g	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
50376300	Mango plátky sušené 80g Country Life	1 ks	43,59 Kč	43,59 Kč	
50328100	Manner Cocos 75g	1 ks	15,54 Kč	15,54 Kč	15,00 Kč
50145900	Manner Original Neapolitaner 75g	1 ks	15,54 Kč	15,54 Kč	15,00 Kč
50146000	Manner Zitroni 75g	1 ks	15,54 Kč	15,54 Kč	15,00 Kč
50103100	Maoam 5 Kostek 110g	1 ks	12,99 Kč	12,99 Kč	12,54 Kč
50263100	Maoam Happy Fruttis 100g karamely	1 ks	12,99 Kč	12,99 Kč	12,54 Kč
50413800	Maoam Kracher 200g	1 ks	22,49 Kč	22,49 Kč	21,70 Kč
50372100	Maraska 95g Orion	1 ks	28,99 Kč	28,99 Kč	27,98 Kč
50039000	 Margot 90g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50409200	 Margot Artemis 81g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50398900	 Margot Bílá 90g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50378900	Margot Kuličky Bílá Čokoláda 120g Orion	1 ks	36,99 Kč	36,99 Kč	35,70 Kč



50378800	Margot Kuličky Hořká Čokoláda 120g Orion	1 ks	36,99 Kč	36,99 Kč	35,70 Kč
50407600	<b>A</b> Margot Plus Protein 70g	1 ks	14,41 Kč	14,41 Kč	13,91 Kč
50417100	<b>A</b> Margot Pomeranč 81g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50410400	<b>A</b> Margot Rozinková 81g	1 ks	9,46 Kč	9,46 Kč	9,13 Kč
50396600	Marlenka Snack 50g Medový	1 ks	16,99 Kč	16,99 Kč	16,40 Kč
50396700	Marlenka Snack 50g Medový s kakaem	1 ks	16,99 Kč	16,99 Kč	16,40 Kč
51004600	Mars 51g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
51004800	Mars TWIN 2PACK 70g	1 ks	11,79 Kč	11,79 Kč	11,38 Kč
50350900	Maxi Nuta Tyčinka 35g Ořechy+Med	1 ks	10,39 Kč	10,39 Kč	10,03 Kč
50190800	Maxi Nuta Tyčinka Kešu v Čokoládě 35g	1 ks	10,39 Kč	10,39 Kč	10,03 Kč
50190600	Maxi Nuta Tyčinka Pistacie/Mandle 35g	1 ks	10,39 Kč	10,39 Kč	10,03 Kč
50190700	Maxi Nuta Tyčinka Pražené Mandle 35g	1 ks	10,19 Kč	10,19 Kč	9,83 Kč
50318300	Maxsport Protein Čoko+Ořech 60g	1 ks	25,28 Kč	25,28 Kč	24,40 Kč
50318400	Maxsport Protein Čokoláda 60g	1 ks	25,28 Kč	25,28 Kč	24,40 Kč
50363600	Maxsport Protein Grand Caramel 60g	1 ks	25,28 Kč	25,28 Kč	24,40 Kč
50318200	Maxsport Protein Jahoda 60g	1 ks	25,28 Kč	25,28 Kč	24,40 Kč
50318100	Maxsport Protein Vanilka 60g	1 ks	25,28 Kč	25,28 Kč	24,40 Kč
50318600	Maxsport Raw Paleo Barbar Jablko+Skořice 50g	1 ks	18,07 Kč	18,07 Kč	17,44 Kč
50318700	Maxsport Raw Paleo Barbar Kakao+Lískové ořechy 50g	1 ks	18,07 Kč	18,07 Kč	17,44 Kč
50318500	Maxsport Raw Paleo Barbar Kokos+Kešu 50g	1 ks	18,07 Kč	18,07 Kč	17,44 Kč
50363700	Maxsport Royal Protein Malibu 60g	1 ks	33,00 Kč	33,00 Kč	31,85 Kč
50363800	Maxsport Royal Protein Mango+Jogurt 60g	1 ks	33,00 Kč	33,00 Kč	31,85 Kč
51109200	<b>A</b> Mentos Bag Fruit Mix 140g	1 ks	20,52 Kč	20,52 Kč	19,80 Kč
51109300	<b>A</b> Mentos Bag Strawberry Mix 140g	1 ks	20,52 Kč	20,52 Kč	19,80 Kč
51112100	<b>A</b> Mentos Candy Cane 37,5g	1 ks	10,52 Kč	10,52 Kč	10,15 Kč
51002600	<b>A</b> Mentos Fruit 38g	1 ks	10,52 Kč	10,52 Kč	10,15 Kč
51095200	Mentos Gum PF 30g Bubble Fresh	10 ks	169,90 Kč	16,99 Kč	
51104100	Mentos Gum PF 30g Lemon	10 ks	169,90 Kč	16,99 Kč	
51095100	Mentos Gum PF 30g Spearmint	10 ks	169,90 Kč	16,99 Kč	
51104200	Mentos Gum PF 30g Strawberry	10 ks	169,90 Kč	16,99 Kč	
51082200	Mentos Choco 38g	1 ks	15,43 Kč	15,43 Kč	14,89 Kč
51082100	Mentos Choco White 38g	1 ks	15,43 Kč	15,43 Kč	14,89 Kč
51002700	Mentos Mini Směs 10,5g	120 ks	496,80 Kč	4,14 Kč	
51002800	<b>A</b> Mentos Mint 37,5g	1 ks	10,52 Kč	10,52 Kč	10,15 Kč
51048200	<b>A</b> Mentos rainbow 37,5g	1 ks	10,52 Kč	10,52 Kč	10,15 Kč
51100100	<b>A</b> Mentos Say Hello Lemonade 37,5g	1 ks	10,52 Kč	10,52 Kč	10,15 Kč
51076100	<b>A</b> Mentos Strawberry mix 37,5g	1 ks	10,52 Kč	10,52 Kč	10,15 Kč



51074100	Merci Crispy 250g Storck	1 ks	88,85 Kč	88,85 Kč	85,74 Kč
51003200	Merci Mix 250g Storck	1 ks	88,85 Kč	88,85 Kč	85,74 Kč
51003300	Merci Mléčná 250g Storck	1 ks	88,85 Kč	88,85 Kč	85,74 Kč
50415400	Meruňky sušené 100g Country Life	1 ks	22,59 Kč	22,59 Kč	
50415300	Meruňky sušené nesířené 100g Country Life	1 ks	27,69 Kč	27,69 Kč	
50195100	Metro Dezert Klasic 120g	1 ks	13,59 Kč	13,59 Kč	13,11 Kč
50145600	 Mila řezy Sed.50g	1 ks	8,62 Kč	8,62 Kč	8,32 Kč
50030600	Milánská Směs 90g Orion	1 ks	16,06 Kč	16,06 Kč	15,50 Kč
50039300	Milena mléč.32g	1 ks	6,31 Kč	6,31 Kč	6,09 Kč
50033600	 Milka Alpenmilch 270g	1 ks	51,57 Kč	51,57 Kč	49,77 Kč
50208600	Milka Alpine Milk 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50279700	Milka Bubbly milk 90g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50279600	Milka Bubbly White 95g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50312600	 Milka Cake and Choc 35g	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50364100	 Milka Crunchy Break Cocoa 26g	1 ks	8,52 Kč	8,52 Kč	8,22 Kč
50364200	 Milka Crunchy Break White 26g	1 ks	8,52 Kč	8,52 Kč	8,22 Kč
50396200	Milka Darkmilk Almond 85g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50396100	Milka Darkmilk Alpine Milk 85g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50056100	Milka Happy Cows 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50032900	Milka Hazelnuts 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50412600	Milka Choco & Wafer 300g	1 ks	55,49 Kč	55,49 Kč	53,55 Kč
50352400	 Milka Choco Grains 42g	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50216200	 Milka Choco Minis 37,5g	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50352500	 Milka ChocoCow 40g	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50210400	Milka I Love 44g Bonboniéra	1 ks	22,99 Kč	22,99 Kč	22,19 Kč
50220400	Milka I Love Hazelnut 110g Bonboniéra	1 ks	57,99 Kč	57,99 Kč	55,96 Kč
50204300	Milka Jaffa Biscuits Raspberry 147g	1 ks	25,69 Kč	25,69 Kč	24,79 Kč
50069100	Milka Leo 33,3g	1 ks	9,49 Kč	9,49 Kč	9,16 Kč
50069200	Milka Milkinis 87,5g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50397100	 Milka Moments Mini Almond Caramel 96g 16/B	1 ks	34,52 Kč	34,52 Kč	33,31 Kč
50397300	 Milka Moments Mini Assortment Mix 97g 16/B	1 ks	34,52 Kč	34,52 Kč	33,31 Kč
50397000	 Milka Moments Mini Oreo 92g 16/B	1 ks	34,52 Kč	34,52 Kč	33,31 Kč
50397200	 Milka Moments Mini Toffee Wholenut 97g 16/B	1 ks	34,52 Kč	34,52 Kč	33,31 Kč
50345100	 Milka Nussini 31,5g	1 ks	8,52 Kč	8,52 Kč	8,22 Kč
50299300	Milka Oreo 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50321700	 Milka Oreo 300g	1 ks	51,57 Kč	51,57 Kč	49,77 Kč
50272100	 Milka Oreo bar 37g	1 ks	8,52 Kč	8,52 Kč	8,22 Kč
50364300	Milka Oreo Sandwich 92g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50412700	 Milka Peanut Caramel 276g	1 ks	51,57 Kč	51,57 Kč	49,77 Kč
50349300	Milka Peanut Caramel 37g	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč



50312200	Milka Sandwich LU 87g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50029500	Milka Singles Mix 138g Bonboniéra	1 ks	57,99 Kč	57,99 Kč	55,96 Kč
50033000	Milka Strawberry Yoghurt 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50398600	<b>A</b> Milka Tender Cow 28g	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50021600	<b>A</b> Milka Tender Milk 37g	21 ks	174,09 Kč	8,29 Kč	
50021700	<b>A</b> Milka Tender Nut 37g	21 ks	174,09 Kč	8,29 Kč	
50195500	Milka Thank You 110g Bonboniéra	1 ks	57,99 Kč	57,99 Kč	55,96 Kč
50193300	Milka Thank You 44g Bonboniéra	1 ks	27,49 Kč	27,49 Kč	26,53 Kč
50137400	<b>A</b> Milka Toffee Wholenut 300g	1 ks	51,57 Kč	51,57 Kč	49,77 Kč
50412500	Milka Trauben-Nuss 270g	1 ks	55,49 Kč	55,49 Kč	53,55 Kč
50033700	<b>A</b> Milka Triolade 280g	1 ks	51,57 Kč	51,57 Kč	49,77 Kč
50032600	Milka White Chocolate 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50033800	Milka Whole Hazelnuts 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50033100	Milka Yoghurt 100g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
51005300	Milky Way 21,5g	56 ks	335,44 Kč	5,99 Kč	
50165200	Miňonky Caffè Latte 50g	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50017900	Miňonky kakaové 50g	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50018000	Miňonky oříškové 50g	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50018100	Miňonky smetanové 50g	1 ks	7,49 Kč	7,49 Kč	7,23 Kč
50034400	<b>A</b> Mléčná Čokoláda 100g Orion	1 ks	17,04 Kč	17,04 Kč	16,44 Kč
50191100	Mléčná Čokoláda s Pistáciovou Náplní 240g Orion	1 ks	47,99 Kč	47,99 Kč	46,31 Kč
50191300	Mléčná Čokoláda s Tvarohovoborůvkovou Náplní 240g Orion	1 ks	47,99 Kč	47,99 Kč	46,31 Kč
50293600	Modré z Nebe 173g	1 ks	62,99 Kč	62,99 Kč	60,79 Kč
50029800	Modré z Nebe 348g	1 ks	123,31 Kč	123,31 Kč	118,99 Kč
50348200	Modré z Nebe 73g Fantazie	1 ks	38,58 Kč	38,58 Kč	37,23 Kč
50348300	Modré z Nebe 77g Variace Košíčků	1 ks	38,58 Kč	38,58 Kč	37,23 Kč
50293800	Modré z Nebe Oříškové Košíčky 150g Bonboniéra	1 ks	62,99 Kč	62,99 Kč	60,79 Kč
50297400	Modré z Nebe Pistáciové Košíčky 142g Bonboniéra	1 ks	62,99 Kč	62,99 Kč	60,79 Kč
50305800	Mon Cheri T10 105g	1 ks	55,64 Kč	55,64 Kč	53,69 Kč
50008500	Mon Cheri T15 157,5g	1 ks	74,90 Kč	74,90 Kč	72,28 Kč
50008700	Mon Cheri T5 52,5g	1 ks	24,08 Kč	24,08 Kč	23,24 Kč
50267900	Mozart Herz 80g	1 ks	84,34 Kč	84,34 Kč	81,39 Kč
50337100	Mr.Flapjack 120g Bílá Čokoláda	15 ks	470,10 Kč	31,34 Kč	
50337200	Mr.Flapjack 120g Čoko Chips	15 ks	470,10 Kč	31,34 Kč	
50337300	Mr.Flapjack 120g Čokoláda	15 ks	470,10 Kč	31,34 Kč	
50336000	Mr.Flapjack 120g Mandle+Třešeň	15 ks	470,10 Kč	31,34 Kč	
50335900	Mr.Flapjack 120g Třešeň+Kokos	15 ks	470,10 Kč	31,34 Kč	
50375700	Mr.Flapjack Protein Flapjack 120g Bílá Čokoláda	15 ks	614,85 Kč	40,99 Kč	
50375800	Mr.Flapjack Protein Flapjack 120g Čokoláda	15 ks	614,85 Kč	40,99 Kč	





50403600	Mr.Mango sušené mango plátky 40g George and Stephen	10 ks	349,90 Kč	34,99 Kč	
50403700	Mr.Pineapple sušený ananas plátky 40g George and Stephen	10 ks	349,90 Kč	34,99 Kč	
50403500	Mr.Strawberry sušené jahody celé 40g George and Stephen	10 ks	349,90 Kč	34,99 Kč	
50412200	Nerds Grape&Strawberry - Cukrové dražé s příchutí hroznového vína a jahody 46,7g	1 ks	19,90 Kč	19,90 Kč	19,20 Kč
50412300	Nerds Melon&Cherry - Cukrové dražé s příchutí vodního melounu a třešně 46,7g	1 ks	19,90 Kč	19,90 Kč	19,20 Kč
50412100	Nerds Rainbow - Cukrové barevné dražé 141,7g	1 ks	33,80 Kč	33,80 Kč	32,62 Kč
50302300	Nesquik tyčinka 25g	16 ks	169,44 Kč	10,59 Kč	
50266400	Nideregger marcipánová tyčinka v hořké čokoládě s třešní Amarena 40g	1 ks	22,84 Kč	22,84 Kč	22,04 Kč
50222300	Nideregger Marcipánová tyčinka v hořko-mléčné čokoládě 40g	1 ks	19,60 Kč	19,60 Kč	18,91 Kč
50222400	Nideregger Marcipánová tyčinka v mléčné čokoládě 40g	1 ks	22,84 Kč	22,84 Kč	22,04 Kč
50246500	Nideregger marcipánová tyčinka v mléčné čokoládě s vlašskými ořechy a rumem 40g	1 ks	22,84 Kč	22,84 Kč	22,04 Kč
50266500	Nideregger nugátový krokant - tyčinka v mléčné čokoládě 40g	1 ks	22,84 Kč	22,84 Kč	22,04 Kč
51027100	Nimm2 hard 90g	1 ks	15,53 Kč	15,53 Kč	14,99 Kč
51068200	Nimm2 Smile Gummi Softies 90g	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
51068300	Nimm2 Smile Gummi Softies Jogurt 90g	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
51052300	Nimm2 Smilegummi jogurt 100g	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
51052100	Nimm2 Smilegummi kyselé 100g	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
51052200	Nimm2 Smilegummi ovocné 100g	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
51052400	Nimm2 Soft 90g	1 ks	19,69 Kč	19,69 Kč	19,00 Kč
51077200	Nimm2 Soft Fizzy 90g	1 ks	19,69 Kč	19,69 Kč	19,00 Kč
51063100	Nimm2 Soft sour 90g	1 ks	19,69 Kč	19,69 Kč	19,00 Kč
50039500	Nugat 32g	1 ks	9,49 Kč	9,49 Kč	9,16 Kč
50372200	Nugat 90g Orion	1 ks	28,99 Kč	28,99 Kč	27,98 Kč
50391300	Nut&Go! Breadsticks 52g	1 ks	18,62 Kč	18,62 Kč	17,97 Kč
50273500	Orbit Bubblemint Dražé 14g	30 ks	290,70 Kč	9,69 Kč	
51091400	Orbit Bubblemint Dražé 64g Dóza 46P	6 ks	226,14 Kč	37,69 Kč	
51008700	Orbit Jablko Dražé 14g	30 ks	290,70 Kč	9,69 Kč	
51010000	Orbit Meloun Dražé 14g	30 ks	290,70 Kč	9,69 Kč	
51112200	Orbit Mints Spearmint 28g	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
51112300	Orbit Mints Strong Mint 28g	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
51009000	Orbit Orange Dražé 14g	30 ks	290,70 Kč	9,69 Kč	
51009200	Orbit Peppermint Dražé 14g	30 ks	260,70 Kč	8,69 Kč	
51007900	Orbit Peppermint Dražé 64g Dóza	6 ks	226,14 Kč	37,69 Kč	






50122200	Orbit Peppermint Dražé Sáček 35g	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
51106300	Orbit Peppermint Mega Cubes 69g	6 ks	271,74 Kč	45,29 Kč	
50155900	Orbit Professional Lesní Ovoce Mints 18g	8 ks	79,92 Kč	9,99 Kč	
51111200	Orbit Refresher Handy Pack Peppermint	16 ks	252,64 Kč	15,79 Kč	
51111100	Orbit Refresher Handy Pack Spearmint	16 ks	252,64 Kč	15,79 Kč	
51009800	Orbit Spearmint Dražé 14g	30 ks	260,70 Kč	8,69 Kč	
51008000	Orbit Spearmint Dražé 64g Dóza	6 ks	226,14 Kč	37,69 Kč	
50122300	Orbit Spearmint Dražé Sáček 35g	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
51106400	Orbit Spearmint Mega Cubes 69g	6 ks	271,74 Kč	45,29 Kč	
51009900	Orbit Sweet Mint Dražé 14g	30 ks	290,70 Kč	9,69 Kč	
51008100	Orbit Watermelon Dražé 64g Dóza	6 ks	226,14 Kč	37,69 Kč	
51092100	Orbit White Classic Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
51092200	Orbit White Fruit Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
51092300	Orbit White Spearmint Dražé 14g	30 ks	299,70 Kč	9,99 Kč	
50306200	Oreo 110g	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
50364500	Oreo 154g	1 ks	31,99 Kč	31,99 Kč	30,87 Kč
50406200	Oreo Crispy&Thin 96g Choco	1 ks	21,89 Kč	21,89 Kč	21,12 Kč
50406100	Oreo Crispy&Thin 96g Original	1 ks	21,89 Kč	21,89 Kč	21,12 Kč
50305400	Oreo Sušenky 44g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
50372300	Orient 158g Orion	1 ks	49,99 Kč	49,99 Kč	48,24 Kč
50374100	 Orion Hořká Višňová náplň 45g	1 ks	8,41 Kč	8,41 Kč	8,12 Kč
50329800	 Orion Ml.Kokos 43g	1 ks	8,41 Kč	8,41 Kč	8,12 Kč
50329700	 Orion Ml.Pistáciová náplň 44g	1 ks	8,41 Kč	8,41 Kč	8,12 Kč
50034700	 Oříšková Čokoláda 100g Orion	1 ks	17,04 Kč	17,04 Kč	16,44 Kč
50372000	Oříškový Sen 87g Orion	1 ks	28,99 Kč	28,99 Kč	27,98 Kč
50030700	Peprmintky 100g Orion	1 ks	16,06 Kč	16,06 Kč	15,50 Kč
50262100	PEZ Štangličky 2ks+Figurka 17g	24 ks	753,36 Kč	31,39 Kč	
50262200	PEZ Štangličky 6ks	24 ks	419,76 Kč	17,49 Kč	
50020900	Pims Čokopiškoty Malina 147g Opavia	1 ks	18,99 Kč	18,99 Kč	18,33 Kč
50021000	Pims Čokopiškoty Meruňka 147g Opavia	1 ks	18,99 Kč	18,99 Kč	18,33 Kč
50021300	Pims Čokopiškoty Pomeranč 147g Opavia	1 ks	18,99 Kč	18,99 Kč	18,33 Kč
50021400	Pims Čokopiškoty Višňové 147g Opavia	1 ks	18,99 Kč	18,99 Kč	18,33 Kč
50021500	Piškoty Dětské Tradiční 120g Opavia	1 ks	11,99 Kč	11,99 Kč	11,57 Kč
50353100	Praha Hořká 70% 90g krabička neapolitánek	1 ks	57,16 Kč	57,16 Kč	55,16 Kč
50321200	Princezky 80g Kávová příchut' Sedita	1 ks	9,59 Kč	9,59 Kč	9,25 Kč
50403900	Pro Energy Želé Citrus 60g Sfinx	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	13,50 Kč
50403800	Pro Energy Želé Višeň+Cola 60g Sfinx	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	13,50 Kč
50009200	Raffaello T15 150g	1 ks	71,16 Kč	71,16 Kč	68,67 Kč











50009300	Raffaello T26 260g	1 ks	120,91 Kč	120,91 Kč	116,68 Kč
50009400	Raffaello T4 40g	1 ks	13,05 Kč	13,05 Kč	12,59 Kč
50386400	Raffaello T8 80g	1 ks	44,94 Kč	44,94 Kč	43,37 Kč
50404300	Raw Star Energy 45g Rozinky+Mandle+Banán+Zelená káva	20 ks	327,80 Kč	16,39 Kč	
50404400	Raw Star Protein 45g Šťavnaté Fíky+Konopná semínka.	20 ks	327,80 Kč	16,39 Kč	
50402300	Reese's Big Cup - Máslový arašídový košíček zalitý mléčnou čokoládou 39g	1 ks	12,90 Kč	12,90 Kč	12,45 Kč
50335700	Reese's Peanut Butter Cups - Máslové arašídový košíček zalitý mléčnou čoko. 51g	1 ks	17,30 Kč	17,30 Kč	16,69 Kč
50402400	Reese's White Peanut Butter Cups - Arašídové košíčky se světlou polevou 39g	1 ks	16,90 Kč	16,90 Kč	16,31 Kč
50408900	Reeses Nutrageous 47g	1 ks	19,90 Kč	19,90 Kč	19,20 Kč
51070600	Ricola Brusinky 40g	20 ks	459,80 Kč	22,99 Kč	
51070700	Ricola Černý bez 40g	20 ks	459,80 Kč	22,99 Kč	
51084100	Ricola Meduňka 40g	20 ks	459,80 Kč	22,99 Kč	
51070500	Ricola Originální bylinná směs 40g	20 ks	459,80 Kč	22,99 Kč	
51070800	Ricola Svěží alpský 40g	20 ks	459,80 Kč	22,99 Kč	
50014700	Roks Lízátka Dóza 8g	150 ks	258,00 Kč	1,72 Kč	
50018200	 Romanca 40g Sedita	1 ks	3,99 Kč	3,99 Kč	3,85 Kč
50131100	 Romanca Premium 38g Vanilka Sedita	1 ks	3,99 Kč	3,99 Kč	3,85 Kč
50415500	Rozinky Jumbo 100g Country Life	1 ks	27,59 Kč	27,59 Kč	
50415600	Rozinky Sultánky 100g Country Life	1 ks	18,59 Kč	18,59 Kč	
50030200	Rumové Pralinky 144g Orion	1 ks	22,29 Kč	22,29 Kč	21,51 Kč
50018300	Siesta Hořká 35g	1 ks	6,79 Kč	6,79 Kč	6,55 Kč
50018400	Siesta Mléčná 35g	1 ks	6,79 Kč	6,79 Kč	6,55 Kč
50018500	Siesta Oříšková 35g	1 ks	6,79 Kč	6,79 Kč	6,55 Kč
50164200	Skittles Fruit 38g Bonbony	14 ks	90,86 Kč	6,49 Kč	
51087100	Skittles Fruit 95g Bonbony	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
51107300	Skittles Smoothies 38g Bonbony	14 ks	90,86 Kč	6,49 Kč	
50164100	Skittles Sours 38g Bonbony	14 ks	90,86 Kč	6,49 Kč	
51087200	Skittles Sours 95g Bonbony	1 ks	13,19 Kč	13,19 Kč	12,73 Kč
50043100	Slavia 90g Sfinx	1 ks	11,97 Kč	11,97 Kč	11,55 Kč
50376400	Směs Ovocná 150g Country Life	1 ks	25,49 Kč	25,49 Kč	
51005400	Snickers 50g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
51109400	Snickers Crisp 40g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	
51005600	Snickers super 75g	1 ks	11,79 Kč	11,79 Kč	11,38 Kč
51098100	Snickers White 49g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
50173300	 Sojové Řezy 50g Zora	1 ks	5,57 Kč	5,57 Kč	5,38 Kč
50035300	Studentská Pečeť Bílá 180g Orion	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50047800	Studentská Pečeť Dražé 90g Orion	1 ks	16,06 Kč	16,06 Kč	15,50 Kč



50289000	Studentská Pečeť Duomix Mléčná/Bílá 180g	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50403400	Studentská Pečeť Duomix Mléčná/Hořká 180g	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50035400	Studentská Pečeť Hořká 180g Orion	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50285200	Studentská Pečeť Mléčná 180g Orion	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50295200	Studentská Pečeť Mléčná 280g Orion	1 ks	44,49 Kč	44,49 Kč	42,93 Kč
50132300	Studentská Pečeť Mléčná s Hruškami 180g	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50177500	Studentská Pečeť Mléčná s Malinami 180g	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50035600	Studentská Pečeť Mléčná s Višněmi 180g Orion	1 ks	26,89 Kč	26,89 Kč	25,95 Kč
50295300	Studentská Pečeť Mléčná s Višněmi 280g Orion	1 ks	44,49 Kč	44,49 Kč	42,93 Kč
50376100	Sugar Free Dark+Hazelnuts 85g	1 ks	23,99 Kč	23,99 Kč	23,15 Kč
61002000	Sušenka ke Kávě Lotus 6,25g	50 ks	67,50 Kč	1,35 Kč	
50301300	Sušenky Coffee Time Choco Rings 155g	1 ks	24,86 Kč	24,86 Kč	23,99 Kč
50415700	Švestky sušené bez pecek Ashlock 100g Country Life	1 ks	18,49 Kč	18,49 Kč	
50188100	Tatiana Bonboniéra 140g Figaro	1 ks	52,19 Kč	52,19 Kč	50,36 Kč
50025700	 Tatranky Arašídové 47g Opavia	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50203200	 Tatranky Celomáčené Čokoládové 30g Sedita	48 ks	148,32 Kč	3,09 Kč	
50203100	 Tatranky Celomáčené Mléčné 30g Sedita	48 ks	148,32 Kč	3,09 Kč	
50140100	 Tatranky Celomáčené Oříškové 30g Sedita	48 ks	148,32 Kč	3,09 Kč	
50074100	Tatranky Čokoládové 33g Sedita	42 ks	222,18 Kč	5,29 Kč	
50407700	Tatranky Čokoládové 45g Sedita	1 ks	7,97 Kč	7,97 Kč	7,69 Kč
50025900	 Tatranky Čokoládové 47g Opavia	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50026200	Tatranky Lískooříškové 45g Sedita	1 ks	7,97 Kč	7,97 Kč	7,69 Kč
50110200	Tatranky Mléčné 33g Sedita	42 ks	222,18 Kč	5,29 Kč	
50060600	 Tatranky Mléčné 47g Opavia	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50065100	Tatranky Oříškové 33g Sedita	42 ks	222,18 Kč	5,29 Kč	
50026400	 Tatranky Oříškové 47g Opavia	1 ks	6,83 Kč	6,83 Kč	6,59 Kč
50010400	Tic Tac Fresh Mint 18g	24 ks	184,80 Kč	7,70 Kč	
50010500	Tic Tac Fresh Mint T100 49g	1 ks	21,94 Kč	21,94 Kč	21,17 Kč
50414000	Tic Tac Fresh+ Cherry Menthol 11,9g	24 ks	232,80 Kč	9,70 Kč	
50413900	Tic Tac Fresh+ Strong Mint 11,9g	24 ks	232,80 Kč	9,70 Kč	
50413200	Tic Tac Fruity mix 18g	24 ks	184,80 Kč	7,70 Kč	
50296600	Tic Tac Mint 98g	1 ks	39,59 Kč	39,59 Kč	38,20 Kč
50010600	Tic Tac Orange 18g	24 ks	184,80 Kč	7,70 Kč	
50296400	Tic Tac Orange 98g	1 ks	39,59 Kč	39,59 Kč	38,20 Kč
50010700	Tic Tac Orange T100 49g	1 ks	21,94 Kč	21,94 Kč	21,17 Kč
50281300	Tic Tac Spearmint Mix 18g	24 ks	184,80 Kč	7,70 Kč	

51003500	Toffifee 125g Storck	1 ks	39,60 Kč	39,60 Kč	38,21 Kč
62022200	Tutti Frutti Bonbóny 15g	1 ks	5,49 Kč	5,49 Kč	5,30 Kč
51044100	Twix 50g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
50256100	TWIX White 46g	1 ks	8,99 Kč	8,99 Kč	8,68 Kč
51045100	Twix Xtra 75g	1 ks	11,79 Kč	11,79 Kč	11,38 Kč
50401200	Tyčinka Emco s ořechem a proteinem Kokos+Mandle 35g	1 ks	15,99 Kč	15,99 Kč	
50401100	Tyčinka Emco s ořechem a proteinem Pistácie 35g	1 ks	15,99 Kč	15,99 Kč	
50354100	Tyčinka Ivanka Karamelizovaná Slunečnicová semínka 60g	1 ks	10,65 Kč	10,65 Kč	10,28 Kč
50349000	Tyčinka Ivanka Karamelizovaný Sezam 60g	1 ks	10,65 Kč	10,65 Kč	10,28 Kč
50354200	Tyčinka Ivanka Karamelizovaný Sezam+Arašídý 60g	1 ks	10,65 Kč	10,65 Kč	10,28 Kč
50283500	<b>A</b> Věnečky kakaové 100g Sedita	18 ks	147,42 Kč	8,19 Kč	
50374000	Vesna Citron 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50059600	Vesna Smetanová 50g Sedita	1 ks	6,94 Kč	6,94 Kč	6,70 Kč
50047200	Větrovky 90g	1 ks	11,97 Kč	11,97 Kč	11,55 Kč
50400200	Waffle MG-Waf'Il Chocolate Sugar 1ks 40g	1 ks	8,69 Kč	8,69 Kč	
50400100	Waffle MG-Waf'Il Original Sugar 1ks 35g	1 ks	7,39 Kč	7,39 Kč	
51075300	Werthers Original 90g	1 ks	19,29 Kč	19,29 Kč	18,61 Kč
51040700	Winterfresh Fresh Ice Dražé 14g	30 ks	251,70 Kč	8,39 Kč	
51010800	Winterfresh Original Dražé 14g	30 ks	251,70 Kč	8,39 Kč	
51013500	Wrigleys Spearmint Plátek 13g	20 ks	147,80 Kč	7,39 Kč	
50411600	<b>A</b> Yes Protein Almond+Peanut+Double Dark Choc.45g	1 ks	18,41 Kč	18,41 Kč	17,77 Kč
50411700	<b>A</b> Yes Protein Cashew+Bluberry+Dark Choc.45g	1 ks	18,41 Kč	18,41 Kč	17,77 Kč
50407400	<b>A</b> YES tyčinka s banánem, pekan.ořechy v hořké čokoládě 35g	1 ks	14,83 Kč	14,83 Kč	14,31 Kč
50378300	<b>A</b> YES tyčinka s ořechy, brusinkami v hořké čokoládě 35g	1 ks	14,83 Kč	14,83 Kč	14,31 Kč
50378200	<b>A</b> YES tyčinka s ořechy, mořskou solí v hořké čokoládě 35g	1 ks	14,83 Kč	14,83 Kč	14,31 Kč
50022800	<b>A</b> Zlaté Club s Máslovou Příchutí 140g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50022900	Zlaté Derby 220g Opavia	1 ks	21,99 Kč	21,99 Kč	21,22 Kč
50024100	Zlaté Esíčka 220g Opavia	1 ks	21,99 Kč	21,99 Kč	21,22 Kč
50024200	Zlaté Koka 180g Opavia	1 ks	21,99 Kč	21,99 Kč	21,22 Kč
50175500	Zlaté Kolečka Kokosová 146g Opavia	1 ks	26,99 Kč	26,99 Kč	26,05 Kč
50175400	Zlaté Kolečka Máslová 146g Opavia	1 ks	26,99 Kč	26,99 Kč	26,05 Kč
50019000	<b>A</b> Zlaté Oplatky Citronové 146g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50019100	<b>A</b> Zlaté Oplatky Čokoládové 146g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50406600	Zlaté Oplatky Do ruky Čokoládové 23,4g Opavia	1 ks	5,99 Kč	5,99 Kč	5,78 Kč

50406400	Zlaté Oplatky Do ruky Lískooříškové 23,4g Opavia	1 ks	5,99 Kč	5,99 Kč	5,78 Kč
50406500	Zlaté Oplatky Do ruky Vanilkové 23,4g Opavia	1 ks	5,99 Kč	5,99 Kč	5,78 Kč
50019300	 Zlaté Oplatky Lískooříškové 146g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50019400	 Zlaté Oplatky Nugátové 146g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50396400	Zlaté Ovesné Kokosové 37,5g Opavia	1 ks	6,99 Kč	6,99 Kč	6,75 Kč
50396500	Zlaté Ovesné s Mléčnou čokoládou 32,5g Opavia	1 ks	6,99 Kč	6,99 Kč	6,75 Kč
50406300	Zlaté Ovesné Skořicové 37,5g Opavia	1 ks	6,99 Kč	6,99 Kč	
50025200	 Zlaté Polomáčené Hořké 100g Opavia	1 ks	8,62 Kč	8,62 Kč	8,32 Kč
50248800	 Zlaté Polomáčené Mini Hořké 145g	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50248900	 Zlaté Polomáčené Mini Mléčné 145g	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50025400	 Zlaté Polomáčené Mléčné 100g Opavia	1 ks	8,62 Kč	8,62 Kč	8,32 Kč
50025500	 Zlaté Věnečky Kakaové 150g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50025600	 Zlaté Věnečky Žloutkové 150g Opavia	1 ks	13,88 Kč	13,88 Kč	13,39 Kč
50248500	Zvýkačky Pedro	120 ks	189,60 Kč	1,58 Kč	